
 

 
DIREÇÃO  

 
 
 
 
 
 

EDITAL N. 041/2013-D 
 
 
 
O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – 

Fecilcam, uso de suas atribuições legais e considerando os Editais n. 043/2012-D e 
044/2012-D e decisão constante em ata de reunião departamental de Pedagogia, 
realizada no dia 14/08/2013, 

 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Fica re-homologada a Distribuição das Aulas referente ao ano letivo de 
2013, para o Curso de Pedagogia, conforme o respectivo quadro em anexo. 
 

Art. 2º. O prazo para recurso à presente Homologação é de 5 (cinco) dias úteis e 
deverá ser encaminhada à Direção da Fecilcam. 

 
Art. 3º. Publique-se imediatamente no site www.fecilcam.br, nesta data, para 

conhecimento de todos os interessados. 
 
 
 

Campo Mourão, 02 de setembro de 2013. 
 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor 

Decreto n. 8596 de 22/07/2013 

 

 

 

i. e x e


